2

	10 января 2018 года
	[bookmark: номер][bookmark: _GoBack]№ 3

	Об установлении родительской платы за январь 2018 года в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях Воскресенского муниципального района Нижегородской области

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с праздничными днями с 1 января 2018 года по 08 января 2018 года и уменьшением рабочих дней в январе 2018 года администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Установить родительскую плату за январь 2018 года в размере 780 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.А.Сычева.

Глава администрации района			Н.В. Горячев
image1.png